



Nordic SMT A/S
CVR-nr. 33 04 15 78

Årsrapport for 2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14/12 2012

Lars Fensbo
Dirigent

Sønderbrogade 16 | Tel 75 62 99 99
Postboks 68 | Fax 75 62 95 90
DK-8700Horsens | CVR 25 80 20 63
Mail: revisor@samvirkende-revisorer.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2011 - 30. juni 2012	10
Balance pr. 30. juni 2012	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic SMT A/S
Langmarksvej 29
8700 Horsens

Telefon: 75646500
Telefax: 75643700

CVR-nr.: 33 04 15 78
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Uffe Bruhn Hansen, formand
Steffen Thordahl
Henrik Lundum
Lars Fensbo

Direktion

Lars Fensbo

Revision

Samvirkende Revisorer
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Bech-Bruun
Frue Kirkeplads 4
8100 Aarhus C

Pengeinstitut

Østjydsk Bank A/S
Rådhusstorvet 11
8700 Horsens

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Fensbo Holding ApS CVR-nr. 10 15 44 56

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive engroshandel med maskiner til elektronikindustrien.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et underskud på kr. 1.830.259, og selskabets balance pr. 30. juni 2012 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.035.038.

Årets resultat er utilfredsstillende og kan primært henføres til en manglende opfyldelse af omsætningsforventningerne.

Der er i løbet af regnskabsåret gennemført omkostningsbesparelser og personalemæssige tilpasninger, hvor omkostningsreduktionen først slår igennem i regnskabsåret 2012/13.

Væsentlige forudsætninger for fortsat drift og begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets pengeinstitut har efter regnskabsårets udløb givet tilsagn om at stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed for Nordic SMT A/S og tilknyttede koncernselskaber i henhold til de foreliggende budgetter for 2012/13.

Der er således tilstrækkelig likviditet til rådighed for selskabets og koncernens planlagte aktiviteter for regnskabsåret 2012/13.

Ifølge budgettet for 2012/13 forventes regnskabsåret gennemført med et positivt resultat og en positiv likviditet.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen.

Selskabets udfakturering foretages fremover af søsterselskabets Hin A/S (CVR-nr. 87 69 16 16).

Selskabets indtægter består herefter alene af provision fra HIN A/S til dækning af omkostninger i Nordic SMT A/S, samt datterselskaberne Nordic SMTechnology AB, Sverige og Nordic SMTechnology OY, Finland.

Kapitalberedskabet

Selskabets egenkapital er negativ med kr. 1.035.038.

Den negative egenkapital vil blive afdækket med tilskud fra tilknyttede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til omtalen i note 1

Resultatopgørelse 1. juli 2011 - 30. juni 2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
Bruttotab		-704.604	1.980
Personaleomkostninger	2	-812.984	-1.821
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.517.588	159
Resultat før finansielle poster		-1.517.588	159
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	-664.190	-967
Finansielle indtægter	4	95.363	32
Finansielle omkostninger	5	-130.291	-19
Resultat før skat		-2.216.706	-795
Skat af årets resultat	6	386.447	-49
Årets resultat		-1.830.259	-844
Overført overskud		-1.830.259	-844
		-1.830.259	-844

Balance pr. 30. juni 2012**Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr
Handelsvarer		1.253.312	3.208
Varebeholdninger		1.253.312	3.208
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.531	1.470
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.788.564	1.746
Andre tilgodehavender		0	4
Udskudt skatteaktiv		386.447	0
Tilgodehavender		2.189.542	3.220
Likvide beholdninger		31.683	901
Omsætningsaktiver i alt		3.474.537	7.329
Aktiver i alt		3.474.537	7.329

Balance pr. 30. juni 2012

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		-1.535.038	293
Egenkapital		-1.035.038	793
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	1.128.227	466
Hensatte forpligtelser i alt		1.128.227	466
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.419	4.971
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.352.129	10
Selskabsskat		0	49
Anden gæld		27.800	663
Periodeafgrænsningsposter		0	377
Kortfristede gældsforpligtelser		3.381.348	6.070
Gældsforpligtelser i alt		3.381.348	6.070
Passiver i alt		3.474.537	7.329
Eventualposter m.v.	8		
Usikkerhed ved indregning og måling	1		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2011	500.000	293.107	793.107
Valutakursregulering	0	2.114	2.114
Årets resultat	0	-1.830.259	-1.830.259
Egenkapital 30. juni 2012	500.000	-1.535.038	-1.035.038

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, da kapitalandele ikke er revideret pr. 30.06.2012.

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
	kr.	t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	639.290	1.471
Pensionsforsikringer	139.010	316
Andre omkostninger til social sikring	15.904	15
Andre personaleomkostninger	18.780	19
	<u>812.984</u>	<u>1.821</u>
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	-664.190	-967
	<u>-664.190</u>	<u>-967</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	94.466	29
Andre finansielle indtægter	897	3
	<u>95.363</u>	<u>32</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
	kr.	t.kr.
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	118.397	19
Andre finansielle omkostninger	<u>11.894</u>	<u>0</u>
	<u>130.291</u>	<u>19</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-386.447</u>	<u>49</u>
	<u>-386.447</u>	<u>49</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2011	<u>504.660</u>	<u>-462</u>
Kostpris 30. juni 2012	<u>504.660</u>	<u>-462</u>
Værdireguleringer 1. juli 2011	-970.811	0
Valutakursregulering	2.114	-4
Årets resultat	-664.190	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>1.128.227</u>	<u>466</u>
Værdireguleringer 30. juni 2012	<u>-504.660</u>	<u>462</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Nordic SMTechnology OY	Finland	100%	-955.612	-439.347
Nordic SMTechnology AB	Sverige	100%	<u>-172.615</u>	<u>-224.843</u>
			<u>-1.128.227</u>	<u>-664.190</u>

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter m.v.

Selskabet har afgivet kautionforpligtelse overfor tilknyttede virksomheders bankgæld. Kautionen omfatter bankgælden i følgende tilknyttede selskaber: HIN A/S og Instruments A/S, med en samlet bankgæld på 15.095 t.kr. pr. 30.06.2012 (30.06.2011: 11.756 t.kr)